______________________________________________________________________________________
 (019)3891-9780     Av. Marechal Castelo Branco, n° 30 - Morro do Ouro  - Mogi  Guaçu/SP  - CEP 13.840-060 1

             PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGI GUAÇU
                                  SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

        DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01, de 2023

CONVOCAÇÃO PARA A PROVA PRÁTICA

A Comissão Permanente e Organizadora de Concursos Públicos e Processo Seletivo da Prefeitura Municipal de Mogi

Guaçu, TORNA PÚBLICO, aos candidatos do Concurso Público, Edital Nº 001 de 2023 e resolve o que segue:

I – CONVOCAR, para a PROVA PRÁTICA, todos os candidatos aprovados/classificados para os empregos de

Escriturário e Salva Vidas nos seguintes dias, horários e locais:

1 – Os candidatos convocados para a PROVA PRÁTICA, devem verificar instruções constantes do ANEXO II - INSTRUÇÕES
PARA A PROVA PRÁTICA, do Edital nº 001, de 2023, também publicadas nos sites www.mogiguacu.sp.gov.br e
www.iuds.org.br, e no Diário Oficial do Município (https://www.mogiguacu.sp.gov.br/diario.html).

CONSULTE ATENTAMENTE O EMPREGO PARA O QUAL SE CLASSIFICOU.

EMPREGOS INFORMAÇÃO

• Escriturário

DIA: 23 de abril de 2023 (domingo)
HORÁRIO: 11h00
LOCAL: CEGEP
ENDEREÇO: Rua Francisco Franco de Godoy Bueno, 295, Imóvel
Pedregulhal – Mogi Guaçu/SP

VERSÃO DO WORD e EXCEL: 2010

EMPREGOS INFORMAÇÃO

• Salva Vidas

DIA: 23 de abril de 2023 (domingo)
HORÁRIO: 11h00
LOCAL: CEREP – Centro Esportivo José Américo Caveanha
ENDEREÇO: Rua Mococa, 201, Pq. Itacolomy - Mogi Guaçu/SP

II – INFORMAR:

1 - Desde já, ficam os candidatos convocados a comparecerem com antecedência de 30 (trinta) minutos ao local da
Prova, munidos do documento de identidade. Não será permitida a entrada de candidatos que não estiverem na lista de
aprovados/classificados e também após o fechamento dos portões, seja qual for o motivo alegado.

RATIFICA-SE: Os Candidatos devem ficar atentos às instruções do Edital nº 01, de 2023, para realização das PROVAS

PRÁTICAS, principalmente com relação aos documentos e trajes apropriados.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Mogi Guaçu, 12 de abril de 2023.

KELLY CRISTINA CAMILOTTI CAVALHEIRO
Presidente da Comissão de Concurso e Processo Seletivo

Ciente e de Acordo

EDER BORGES DE ALMEIDA VARELLA PINI

Instituto Universal de Desenvolvimento Social – IUDS

http://www.mogiguacu.sp.gov.br/
http://www.iuds.org.br/